
CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2018 57

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số: 03/NQ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày 11 tháng 7 năm 2018 
 

NGHỊ QUYẾT 
Về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2018 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  TỈNH BẮC GIANG 
KHOÁ XVIII - KỲ HỌP THỨ 5 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Trên cơ sở xem xét báo cáo của Ủy ban nhân dân tỉnh về tình hình thực hiện kế 
hoạch phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cần 
tập trung chỉ đạo 6 tháng cuối năm 2018; Báo cáo thẩm tra của các Ban của Hội 
đồng nhân dân tỉnh; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tại kỳ họp, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. HĐND tỉnh thống nhất nhận định: Năm 2018 là năm bản lề thực hiện 
Nghị quyết Đại hội XVIII của Đảng bộ tỉnh và Nghị quyết của HĐND tỉnh về kế 
hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm giai đoạn 2016-2020. Bám sát Nghị quyết 
của Chính phủ và các nghị quyết của Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, trong 6 tháng đầu năm 
2018, UBND tỉnh đã ban hành, đề xuất ban hành nhiều chính sách và chỉ đạo 
quyết liệt, đồng bộ các giải pháp nên thu được nhiều kết quả tích cực. Tăng trưởng 
kinh tế (GRDP) đạt 13,31% - cao nhất từ trước đến nay; trong đó, nông, lâm 
nghiệp và thủy sản tăng 2,9%, công nghiệp - xây dựng tăng 21,6%, dịch vụ tăng 
6,8%. Môi trường sản xuất kinh doanh được cải thiện. Sản xuất công nghiệp duy 
trì tăng trưởng cao. Nông nghiệp vượt qua khó khăn và đạt mức tăng cao hơn cùng 
kỳ ở cả 3 lĩnh vực. Dịch vụ phát triển đa dạng về loại hình; kim ngạch xuất, nhập 
khẩu, dư nợ tín dụng tăng trưởng khá; thu ngân sách nhà nước tăng mạnh. Thu hút 
đầu tư, phát triển doanh nghiệp vẫn duy trì đà tăng tích cực. Kết cấu hạ tầng cơ 
bản tiếp tục được tập trung đầu tư có trọng tâm; hệ thống giao thông, diện mạo đô 
thị, nông thôn có nhiều thay đổi. Lĩnh vực giáo dục và đào tạo, công tác chăm sóc 
sức khỏe nhân dân, tạo việc làm, văn hóa, thể thao, thông tin, truyền thông đạt 
nhiều kết quả tích cực; đời sống của người dân ngày càng được cải thiện. Hiệu lực, 
hiệu quả quản lý nhà nước trên các lĩnh vực được nâng lên. Công tác cải cách hành 
chính, phòng chống tham nhũng, lãng phí được quan tâm; chỉ đạo, điều hành của 
các cấp chính quyền có đổi mới. An ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội giữ vững 
ổn định. 

Tuy nhiên, bên cạnh những kết quả đã đạt được, tình hình kinh tế - xã hội 6 
tháng đầu năm vẫn còn những khó khăn, hạn chế, đó là: Thực lực nội tại của nền 
kinh tế còn yếu. Năng lực sản xuất kinh doanh của khu vực doanh nghiệp địa 
phương còn rất nhỏ, cả về quy mô và trình độ sản xuất. Môi trường đầu tư, kinh 



58 CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2018

doanh cải thiện chậm, nhiều vướng mắc chưa được tháo gỡ, từ quy hoạch đến đất 
đai, các cơ chế và thủ tục còn chồng chéo, phiền hà. Trình độ ứng dụng khoa học 
cũng như hình thức tổ chức sản xuất còn lạc hậu. Hạ tầng kinh tế - xã hội nhìn 
chung còn nhiều thấp kém. Nhiều vấn đề phát sinh mới, phức tạp mới chậm được 
quan tâm chỉ đạo, tháo gỡ, xử lý, dẫn đến những bức xúc cho người dân và doanh 
nghiệp. An ninh, an toàn xã hội ở một số địa phương, một số mặt của đời sống xã 
hội chưa được bảo đảm; trật tự xã hội còn diễn biến phức tạp. Quyền làm chủ của 
nhân dân ở một số nơi, trong một số việc bị xem nhẹ. Tai nạn giao thông tăng hơn 
cùng kỳ. 

Hạn chế, yếu kém trên có nhiều nguyên nhân, nhưng chủ yếu là do năng lực 
và tinh thần trách nhiệm của một số cơ quan nhà nước và bộ phận cán bộ, công 
chức còn hạn chế, thiếu năng động sáng tạo, không dám nghĩ, dám làm, dám chịu 
trách nhiệm và do kỷ luật, kỷ cương trong thực thi công vụ chưa nghiêm. 

Điều 2. Để thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2018 
đã đề ra, Hội đồng nhân dân tỉnh nhấn mạnh một số nhiệm vụ chủ yếu cần tập 
trung thực hiện trong 6 tháng cuối năm 2018, cụ thể như sau: 

1. Tập trung chỉ đạo, tạo chuyển biến đối với những ngành, lĩnh vực kết quả 
còn đạt thấp, phấn đấu cao nhất để hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch đã đề ra năm 
2018. Hoàn thiện Báo cáo đánh giá giữa kỳ thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - 
xã hội 5 năm 2016-2020 của tỉnh. Khẩn trương triển khai các nghị quyết của Hội 
đồng nhân dân tỉnh đã được thông qua tại Kỳ họp này. 

2. Tiếp tục tạo điều kiện thuận lợi thúc đẩy phát triển sản xuất cả công nghiệp 
và nông nghiệp. Theo dõi chặt chẽ diễn biến của thị trường, kịp thời khuyến cáo 
người dân phát triển cây trồng, vật nuôi hợp lý. Tập trung cao cho công tác bảo vệ 
rừng. Tăng cường công tác kiểm tra phát hiện các sự cố về đê điều, đề xuất các 
phương án phòng tránh, xử lý khắc phục sự cố. Tiếp tục thực hiện hiệu quả 
Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới. 

3. Tiếp tục cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh. Khuyến khích mạnh mẽ 
phát triển doanh nghiệp, tạo điều kiện thuận lợi cho các thành phần kinh tế phát 
triển. Hoàn thành việc rà soát, đánh giá các dự án đầu tư và triển khai xây dựng Đề 
án nâng cao hiệu quả thu hút đầu tư tỉnh Bắc Giang đến năm 2030. 

4. Tiếp tục đầu tư phát triển mạnh mẽ hạ tầng giao thông, tập trung vào hệ 
thống đường bộ, cả đường tỉnh, đường huyện và giao thông nông thôn; tạo sự đột 
phá về hạ tầng kinh tế - xã hội cơ bản cho kế hoạch phát triển những năm tới. Áp 
dụng đa dạng các hình thức đầu tư để huy động các nguồn lực, nhất là đầu tư theo 
hình thức hợp tác công tư (PPP). 

Triển khai thực hiện Đề án chuyển đổi, di dời theo quy hoạch đô thị đối với 
một số diện tích đất do các tổ chức kinh tế đang sử dụng trên địa bàn thành phố 
Bắc Giang, giai đoạn 2018-2025; cho phép chuyển mục đích sử dụng đối với 25 
thửa đất do 19 doanh nghiệp đang quản lý (có danh mục các khu đất dự kiến 
chuyển mục đích kèm theo).  



CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2018 59

5. Tăng cường quản lý, chấn chỉnh hoạt động đầu tư, xây dựng. Nâng cao 
chất lượng công tác tư vấn. Quản lý, giám sát chặt chẽ các khâu của quá trình xây 
dựng, cũng như hoạt động của dự án sau cấp phép đầu tư. Thực hiện nghiêm Luật 
Đấu thầu; đẩy mạnh việc đấu thầu qua mạng. 

6. Nâng cao năng lực điều hành tài chính, ngân sách các cấp. Thực hiện tốt 
công tác kế hoạch hóa thu - chi ngân sách các cấp; chú trọng nuôi dưỡng, khai thác 
các nguồn thu để tăng thu cho ngân sách địa phương. Kiểm soát chặt chẽ, triệt để 
tiết kiệm chi ngân sách, nhất là chi thường xuyên; không bổ sung dự toán chi 
thường xuyên nếu không phát sinh nhiệm vụ mới. 

7. Quan tâm phát triển toàn diện các lĩnh vực xã hội, thực hiện tốt công tác 
bảo đảm an sinh xã hội, nâng cao chất lượng cuộc sống người dân. Tập trung giải 
quyết hiệu quả những vấn đề bức xúc về giáo dục, y tế, nhà ở, việc làm, phát 
triển thiết chế văn hóa tại các khu công nghiệp. Đẩy mạnh công tác thu, phát 
triển đối tượng tham gia bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế và việc ứng dụng khoa 
học - công nghệ. 

8. Nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà nước trên các lĩnh vực, nhất là đất 
đai, khoáng sản, trật tự xây dựng, bảo vệ môi trường. Hoàn thành điều chỉnh quy 
hoạch sử dụng đất cấp huyện đến năm 2020 và đẩy nhanh tiến độ cấp giấy chứng 
nhận quyền sử dụng đất theo kế hoạch. Sớm lựa chọn nhà đầu tư và triển khai xây 
dựng Nhà máy xử lý rác thải tại thành phố Bắc Giang. Nâng cao chất lượng công 
tác thanh tra nhà nước. Tăng cường công tác giám sát của hội đồng nhân dân, các 
cơ quan dân cử, các tổ chức chính trị - xã hội đối với việc chấp hành chính sách, 
pháp luật của các cơ quan nhà nước theo quy định. 

9. Tiếp tục tăng cường các giải pháp giữ vững ổn định an ninh, trật tự, xây 
dựng xã hội an toàn. Tập trung đấu tranh ngăn chặn, triệt phá các ổ nhóm tội phạm 
hình sự, ổ nhóm trộm cắp, cờ bạc, buôn bán ma túy chuyên nghiệp, các nhóm côn 
đồ, hoạt động bảo kê gây bức xúc trong nhân dân. Tăng cường bảo đảm trật tự an 
toàn giao thông, kiềm chế tai nạn giao thông trên cả 3 tiêu chí. Thực hiện kiểm 
điểm, yêu cầu giải trình đối với người đứng đầu chính quyền, trưởng công an địa 
phương để mất an ninh, trật tự trên địa bàn. Thực hiện tốt công tác tiếp công dân 
và giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo. 

10. Tập trung đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy trong hệ thống chính trị, xây 
dựng đội ngũ cán bộ đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ theo tinh thần Nghị quyết Trung 6, 
7 khóa XII gắn với tình hình địa phương. Đẩy mạnh cải cách hành chính; siết chặt 
kỷ cương công vụ. Đổi mới mạnh mẽ phương thức lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành; 
người đứng đầu chính quyền các cấp tăng cường đi cơ sở nắm tình hình, trực tiếp 
đối thoại, giải trình, trả lời kiến nghị của người dân. 

11. Chính quyền các cấp chủ động phối hợp chặt chẽ với các cơ quan của 
Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức đoàn thể để vận động, khơi dậy sức mạnh 
và sự sáng tạo của nhân dân. Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền tạo đồng 
thuận xã hội trong quá trình tổ chức thực hiện. 



60 CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2018

Điều 3. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang khoá XVIII, Kỳ 
họp thứ 5 thông qua./. 

 
 CHỦ TỊCH 

 
 

Bùi Văn Hải 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2018 61

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 C

Á
C

 K
H

U
 Đ

Ấ
T

 D
Ự

 K
IẾ

N
 C

H
U

Y
Ể

N
 M

Ụ
C

 Đ
ÍC

H
 S

Ử
 D

Ụ
N

G
 Đ

Ấ
T

 T
Ừ

 Đ
Ấ

T
 C

H
O

 T
H

U
Ê

 S
A

N
G

 Đ
Ấ

T
 

Ở
, Đ

Ấ
T

  C
Ô

N
G

 T
R

ÌN
H

 H
Ỗ

N
 H

Ợ
P

 T
R

Ê
N

 Đ
ỊA

 B
À

N
 T

H
À

N
H

 P
H

Ố
 B

Ắ
C

 G
IA

N
G

 G
IA

I 
Đ

O
Ạ

N
 2

01
8-

20
25

 
(K

èm
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

03
/N

Q
-H

Đ
N

D
, n

gà
y 

13
/7

/2
01

8 
củ

a 
H

Đ
N

D
 tỉ

nh
) 

ST
T

 
T

ên
 đ

ơn
 v

ị, 
tổ

 c
hứ

c 
sử

 d
ụn

g 
đấ

t 

T
ìn

h 
hì

nh
 q

uả
n 

lý
, s

ử
 d

ụn
g 

đấ
t 

 Q
uy

 h
oạ

ch
 đ

ô 
th

ị  
Đ

ịa
 c

hỉ
 t

hử
a 

đấ
t 

H
iệ

n 
tr

ạn
g 

sử
 

dụ
ng

 đ
ất

 
T

hờ
i h

ạn
 t

hu
ê 

đấ
t 

 

1 
C

ôn
g 

ty
 C

P
 C

ản
g 

H
à 

B
ắc

 
  

 
  

  

  
T

hử
a 

1 
S

ố 
62

, đ
ườ

ng
 Á

 L
ữ,

 
ph

ườ
ng

 T
rầ

n 
Ph

ú  

Đ
ất

 c
ơ 

sở
 s

ản
 x

uấ
t, 

ki
nh

 d
oa

nh
 (

X
ây

 
dự

ng
 v

ăn
 p

hò
ng

 
cô

ng
 ty

) 

T
ừ 

21
/1

1/
20

08
 

đế
n 

15
/9

/2
04

8 

Đ
ất

 c
ôn

g 
tr

ìn
h 

hỗ
n 

hợ
p 

ca
o 

tầ
ng

 

2 
C

ôn
g 

ty
 C

P
 lư

ơn
g 

th
ự

c 
H

à 
B

ắc
 

(5
1%

 v
ốn

 N
hà

 n
ư

ớc
) 

 
 

  
  

2.
1 

T
hử

a 
đấ

t s
ố 

1 
P

hư
ờn

g 
T

rầ
n 

P
hú

 
Đ

ất
 c

ơ 
sở

 s
ản

 x
uấ

t 
ki

nh
 d

oa
nh

 
Đ

ến
 

27
/1

2/
20

39
 

Đ
ất

 ở
  

2.
2 

T
hử

a 
đấ

t s
ố 

2 
Đ

ườ
ng

 T
ân

 N
in

h,
 

ph
ườ

ng
 T

rầ
n 

Ph
ú  

Đ
ất

 c
ơ 

sở
 s

ản
 x

uấ
t 

ki
nh

 d
oa

nh
 

Đ
ến

 2
1/

7/
20

39
 

Đ
ất

 ở
  

2.
3 

T
hử

a 
đấ

t s
ố 

3 
Đ

ườ
ng

 L
ý 

T
há

i T
ổ,

 
ph

ườ
ng

 T
rầ

n 
Ph

ú 
Đ

ất
 c

ơ 
sở

 s
ản

 x
uấ

t 
ki

nh
 d

oa
nh

 
Đ

ến
 2

7/
9/

20
25

 
Đ

ất
 ở

  

2.
4 

T
hử

a 
đấ

t s
ố 

4 
K

hu
 k

i ố
t b

án
 lẻ

 
đư

ờn
g 

Á
 L

ữ,
 p

hư
ờn

g 
T

rầ
n 

P
hú

 

Đ
ất

 c
ơ 

sở
 s

ản
 x

uấ
t 

ki
nh

 d
oa

nh
 

20
39

 
Đ

ất
 ở

  



62 CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2018

3 
D

N
T

N
 c

hă
n 

nu
ôi

 H
oà

ng
 H

ư
ng

 

C
ụm

 T
ân

 M
ai

, 
ph

ườ
ng

 Đ
a 

M
ai

 (
gầ

n 
tr

ạm
 đ

ăn
g 

ki
ểm

 x
e 

ô 
tô

) 
 

50
 n

ăm
 k

ể 
từ

 
20

03
 

Đ
ất

 ở
  

4 
C

ôn
g 

ty
 C

P
 T

hu
ốc

 lá
 v

à 
th

ự
c 

ph
ẩm

 
B

ắc
 G

ia
ng

 (
vố

n 
N

hà
 n

ư
ớc

 c
hi

ếm
 

45
%

) 

S
ố 

3,
 đ

ườ
ng

 L
ý 

T
há

i 
T

ổ,
 P

hư
ờn

g 
T

rầ
n 

P
hú

 
Đ

ất
 c

ơ 
sở

 s
ản

 x
uấ

t 
ki

nh
 d

oa
nh

 

T
ừ 

th
án

g 
7/

19
98

 đ
ến

 
7/

20
28

 
Đ

ất
 ở

  

5 
C

ôn
g 

ty
 C

P
 t

hư
ơn

g 
m

ại
 t

ổn
g 

hợ
p 

B
ắc

 G
ia

ng
 (

vố
n 

nh
à 

nư
ớc

 c
hi

ếm
 

40
%

) 
 

 
  

  

5.
1 

T
hử

a 
1 

Đ
ườ

ng
 X

ươ
ng

 G
ia

ng
, 

ph
ườ

ng
 T

rầ
n 

Ph
ú  

X
ây

 d
ựn

g 
Đ

ến
 th

án
g 

12
/2

03
8 

Đ
ất

 c
ôn

g 
tr

ìn
h 

hỗ
n 

hợ
p 

ca
o 

tầ
ng

 

5.
2 

T
hử

a 
2 

P
hư

ờn
g 

N
gô

 Q
uy

ền
 

X
ây

 d
ựn

g 
Đ

ến
 th

án
g 

12
/2

03
8 

Đ
ất

 ở
  

5.
3 

T
hử

a 
3 

Đ
ườ

ng
 T

rầ
n 

N
gu

yê
n 

H
ãn

, p
hư

ờn
g 

T
họ

 
X

ươ
ng

 
X

ây
 d

ựn
g 

Đ
ến

 th
án

g 
12

/2
03

8 
Đ

ất
 ở

 

6 
C

ôn
g 

ty
 C

P
 V

ật
 t

ư
 t

ổn
g 

hợ
p 

B
ắc

 
G

ia
ng

 
 

 
  

  

6.
1 

T
hử

a 
1 

S
ố 

37
, đ

ườ
ng

 N
gu

yễ
n 

K
hắ

c 
N

hu
, p

hư
ờn

g 
T

rầ
n 

N
gu

yê
n 

H
ãn

 

Đ
ất

 c
ơ 

sở
 s

ản
 x

uấ
t 

ki
nh

 d
oa

nh
 

T
ừ 

18
/1

1/
20

05
 

đế
n 

18
/1

1/
20

45
 

Đ
ất

 ở
  

6.
2 

T
hử

a 
2 

T
ổ 

dâ
n 

ph
ố 

4A
, 

ph
ườ

ng
 T

rầ
n 

N
gu

yê
n 

H
ãn

 

Đ
ất

 c
ơ 

sở
 s

ản
 x

uấ
t 

ph
i n

ôn
g 

ng
hi

ệp
 

Đ
ến

 
18

/1
1/

20
45

 
Đ

ất
 ở

  



CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2018 63

7 
C

ôn
g 

ty
 C

P
 t

hư
ơn

g 
m

ại
 B

ắc
 G

ia
ng

 
 

 
  

  

  
T

hử
a 

2 

T
ổ 

4A
, đ

ầu
 đ

ườ
ng

 
N

gu
yễ

n 
K

hắ
c 

N
hu

, 
ph

ườ
ng

 T
rầ

n 
N

gu
yê

n 
H

ãn
 

X
ây

 d
ựn

g 
nh

à,
 

cô
ng

 tr
ìn

h 
S

X
K

D
, 

D
V

T
M

 v
à 

tr
ụ 

sở
 

là
m

 v
iệ

c 

Đ
ến

 th
án

g 
01

/2
05

2 
Đ

ất
 ở

 

8 
C

ôn
g 

ty
 C

ổ 
ph

ần
 D

u 
lị

ch
 B

ắc
 

G
ia

ng
 

 
 

  
  

8.
1 

T
hử

a 
1 

Đ
ườ

ng
 N

gu
yễ

n 
T

hị
 

L
ưu

, T
P

 B
ắc

 G
ia

ng
 

Đ
ất

 c
ơ 

sở
 s

ản
 x

uấ
t 

ki
nh

 d
oa

nh
 

T
ừ 

08
/6

/2
00

6 
đế

n 
08

/6
/2

05
1 

Đ
ất

 c
ôn

g 
tr

ìn
h 

hỗ
n 

hợ
p 

ca
o 

tầ
ng

 

8.
2 

T
hử

a 
2 

Đ
ườ

ng
 T

rầ
n 

N
gu

yê
n 

H
ãn

, T
P

 B
ắc

 G
ia

ng
 

Đ
ất

 c
ơ 

sở
 s

ản
 x

uấ
t 

ki
nh

 d
oa

nh
 

T
ừ 

08
/6

/2
00

6 
đế

n 
08

/6
/2

05
1 

Đ
ất

 ở
  

9 
C

ôn
g 

ty
 C

P
 v

ật
 li

ệu
 x

ây
 d

ự
ng

 v
à 

ch
ất

 đ
ốt

 B
ắc

 G
ia

ng
 

S
ố 

2,
 đ

ườ
ng

 L
ý 

T
há

i 
T

ổ,
 p

hư
ờn

g 
T

rầ
n 

Ph
ú  

Đ
ất

 c
ơ 

sở
 s

ản
 x

uấ
t 

ki
nh

 d
oa

nh
 

T
ừ 

23
/6

/2
00

6 
đế

n 
23

/6
/2

04
6 

Đ
ất

 c
ôn

g 
tr

ìn
h 

hỗ
n 

hợ
p 

ca
o 

tầ
ng

 

10
 

C
ôn

g 
ty

 C
P

 đ
iệ

n 
cơ

 V
iệ

t 
Đ

ứ
c 

S
ố 

10
, đ

ườ
ng

 X
ươ

ng
 

G
ia

ng
, p

hư
ờn

g 
T

rầ
n 

P
hú

 
X

ây
 d

ựn
g 

Đ
ến

 th
án

g 
2 

nă
m

 2
05

3 

Đ
ất

 c
ôn

g 
tr

ìn
h 

hỗ
n 

hợ
p 

ca
o 

tầ
ng

 

11
 

C
ôn

g 
ty

 T
N

H
H

 T
hu

ần
 P

há
t 

K
hu

 C
ốn

g 
N

gó
c,

 
đư

ờn
g 

T
rầ

n 
N

gu
yê

n 
H

ãn
, p

hư
ờn

g 
T

họ
 

X
ươ

ng
 

Đ
ất

 s
ản

 x
uấ

t, 
ki

nh
 

do
an

h 
T

ừ 
24

/4
/2

00
3-

24
/4

/2
03

3 
Đ

ất
 ở

 

13
 

C
ôn

g 
ty

 T
N

H
H

 B
ắc

 H
à 

T
hử

a 
18

, đ
ườ

ng
 

N
gu

yễ
n 

K
hắ

c 
N

hu
, 

ph
ườ

ng
 N

gô
 Q

uy
ền

 

Đ
ất

 s
ản

 x
uấ

t, 
ki

nh
 

do
an

h 
  

Đ
ất

 ở
  



64 CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-7-2018

14
 

T
rụ

 s
ở 

H
ạt

 q
uả

n 
lý

 đ
ư

ờn
g 

bộ
 t

hà
nh

 
ph

ố 
 t

hu
ộc

 C
ôn

g 
ty

 c
ổ 

ph
ần

 đ
ư

ờn
g 

bộ
 B

ắc
 G

ia
ng

 (
V

ốn
 N

hà
 n

ư
ớc

 
ch

iế
m

 3
4%

) 

T
hử

a 
34

, đ
ườ

ng
 

N
gu

yễ
n 

K
hắ

c 
N

hu
, 

ph
ườ

ng
 N

gô
 Q

uy
ền

 

Đ
ất

 s
ản

 x
uấ

t, 
ki

nh
 

do
an

h 
  

Đ
ất

 ở
  

15
 

C
ôn

g 
ty

 c
ổ 

ph
ần

 H
ư

ơn
g 

G
ia

ng
 

Đ
ườ

ng
 N

gu
yễ

n 
V

ăn
 

C
ừ,

 p
hư

ờn
g 

L
ê 

L
ợi

 
Đ

ất
 th

ươ
ng

 m
ại

 
dị

ch
 v

ụ 
22

/0
2/

20
51

 
Đ

ất
 ở

  

16
 

C
ôn

g 
ty

 T
N

H
H

 H
ư

ng
 T

hị
nh

 
S

ố 
15

8,
 đ

ườ
ng

 
N

gu
yễ

n 
V

ăn
 C

ừ,
 

ph
ườ

ng
 L

ê 
L

ợi
 

Đ
ất

 c
hu

yê
n 

dù
ng

 
(s

ản
 x

uấ
t c

ôn
g 

ng
hi

ệp
) 

4/
20

19
 

Đ
ất

 ở
 

17
 

C
ôn

g 
ty

 c
ổ 

ph
ần

 H
aB

aD
a 

S
ố 

80
, đ

ườ
ng

 L
ý 

T
há

i 
T

ổ,
 p

hư
ờn

g 
T

rầ
n 

Ph
ú 

Đ
ất

 c
ơ 

sở
 s

ản
 x

uấ
t, 

ki
nh

 d
oa

nh
 

83
7m

2 
ch

o 
th

uê
 đ

ến
 

06
/0

1/
20

26
; 

9.
65

8m
2 

ch
o 

th
uê

 đ
ến

 
16

/5
/2

02
5 

Đ
ất

 ở
  

18
 

X
í n

gh
iệ

p 
ki

m
 c

ơ 
kh

í v
ật

 li
ệu

 x
ây

 
dự

ng
 T

hà
nh

 P
há

t 

Đ
ườ

ng
 N

gu
yễ

n 
C

ôn
g 

H
ãn

g,
 p

hư
ờn

g 
T

rầ
n 

N
gu

yê
n 

H
ãn

 

Đ
ất

 c
ơ 

sở
 s

ản
 x

uấ
t, 

ki
nh

 d
oa

nh
 

80
7m

2 
ch

o 
th

uê
 đ

ến
 

4/
20

29
; 

43
47

,1
m

2 
ch

o 
th

uê
 đ

ến
 

23
/6

/2
05

9 

Đ
ất

 ở
  

19
 

C
ôn

g 
ty

 c
ổ 

ph
ần

 b
ê 

tô
ng

 B
ắc

 G
ia

ng
 

Đ
ườ

ng
 Đ

àm
 T

hậ
n 

H
uy

, p
hư

ờn
g 

T
rầ

n 
P

hú
 

 

Đ
ất

 c
ơ 

sở
 s

ản
 x

uấ
t, 

ki
nh

 d
oa

nh
 

8/
20

27
 

Đ
ất

 ở
  

 


